

Položkový rozpočet

Rozpočet: Oprava soc.zařízení		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Fotbalový stadion Boskovice - soc.zařízení	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Oprava soc.zařízení	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	85 335,00
Počet listů: 6	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: VTES s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	15 244,00	
	PSV celkem	66 218,00	
	M práce celkem	3 874,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		85 335,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		85 335,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Zdeněk Učeň	Jméno:	Jméno:
Datum:	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	85 335,45 Kč
DPH	21,0 % činí:	17 920,00 Kč
Cena za objekt celkem:		103 255,00 Kč

Stavba:	Oprava soc.zařzení	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	Fotbalový stadion Boskovice - soc.zařzení	Datum tisku:	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
3 Svislé a kompletní konstrukce	4 642,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,1
61 Upravy povrchů vnitřní	5 045,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,3
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 521,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,5
64 Výplně otvorů	1 361,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,1
96 Bourání konstrukcí	351,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
97 Prorážení otvorů	1 124,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
721 Vnitřní kanalizace	0,00	2 760,00	0,00	0,00	0,00	0,0
722 Vnitřní vodovod	0,00	4 887,00	0,00	0,00	0,00	0,0
725 Zařizovací předměty	0,00	28 353,00	0,00	0,00	0,00	0,1
766 Konstrukce truhlářské	0,00	1 757,00	0,00	0,00	0,00	0,0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	6 685,00	0,00	0,00	0,00	0,0
781 Obklady keramické	0,00	21 776,00	0,00	0,00	0,00	0,1
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	3 874,00	0,00	0,0
Kč	15 244,00	66 218,00	0,00	3 874,00	0,00	2,2

Stavba:	Oprava soc.zařizení	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Fotbalový stadion Boskovice - soc.zařizení	Datum tisku:	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
3		Svislé a kompletní konstrukce						
1	319 20-1311.R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2		25,0000	165,00	4 125,00	0,03767	0,94175
2	340 23-8211.RT2	Zazdívká otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm s použitím suché maltové směsi m2		1,0000	517,00	517,00	0,12645	0,12645
	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 642,00		1,06820
61		Upravy povrchů vnitřní						
3	611 40-1111.R00	Oprava omítky na stropěch m2		6,5000	158,00	1 027,00	0,00685	0,04453
4	612 40-1191.RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn s použitím suché maltové směsi m2		11,0000	142,00	1 562,00	0,00478	0,05258
5	612 40-3380.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m		4,0000	36,10	144,40	0,00156	0,00624
6	612 40-3384.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m		14,0000	74,20	1 038,80	0,00849	0,11886
7	612 40-3399.RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi m2		1,0000	373,50	373,50	0,06400	0,06400
8	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi m		16,0000	56,20	899,20	0,00238	0,03808
	61	Upravy povrchů vnitřní				5 044,90		0,32429
63		Podlahy a podlahové konstrukce						
9	632 45-1431.R00	Doplnění potěru tl.20-30 mm m2		6,5000	234,00	1 521,00	0,06989	0,45429
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 521,00		0,45429
64		Výplně otvorů						
10	642 94-4121.RT2	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60x197x11 cm kus		1,0000	1 361,00	1 361,00	0,06531	0,06531
	64	Výplně otvorů				1 361,00		0,06531
96		Bourání konstrukcí						
11	969 01-1121.R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm m		5,0000	34,20	171,00	(-0,01300) 0,00038	(-0,06500) 0,00190
12	969 02-1111.R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm m		4,0000	45,00	180,00	(-0,03700) 0,00059	(-0,14800) 0,00236
	96	Bourání konstrukcí				351,00		(-0,21300) 0,00426

Stavba:	Oprava soc.zařízení	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Fotbalový stadion Boskovice - soc.zařízení	Datum tisku:	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
97		Prorážení otvorů						
13	974 03-1121.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	4,0000	52,20	208,80	(-0,00200) 0,00049	(-0,00800) 0,00196
14	974 03-1122.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	8,0000	59,20	473,60	(-0,00400) 0,00049	(-0,03200) 0,00392
15	974 03-1132.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	6,0000	73,60	441,60	(-0,00600) 0,00049	(-0,03600) 0,00294
	97	Prorážení otvorů				1 124,00		(-0,07600) 0,00882
99		Staveništní přesun hmot						
16	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	soubor	1,0000	1 200,00	1 200,00	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				1 200,00		0,00000
721		Vnitřní kanalizace						
17	721 17-6102.R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	1,0000	196,00	196,00	0,00038	0,00038
18	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	5,0000	215,00	1 075,00	0,00047	0,00235
19	721 17-6105.R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	1,0000	503,00	503,00	0,00152	0,00152
20	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,0000	50,30	50,30	0,00000	0,00000
21	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,0000	55,70	167,10	0,00000	0,00000
22	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,0000	83,00	83,00	0,00000	0,00000
23	721 17-1803.R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	6,0000	7,80	46,80	(-0,00210) 0,00000	(-0,01260) 0,00000
24	721 17-0962.R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 63	kus	1,0000	200,00	200,00	0,01291	0,01291
25	721 17-0965.R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	1,0000	274,00	274,00	0,00779	0,00779
26	998 72-1201.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	100,0000	1,65	165,00	0,00000	0,00000
	721	Vnitřní kanalizace				2 760,20		(-0,01260) 0,02495
722		Vnitřní vodovod						
27	722 17-2411.R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	11,0000	187,00	2 057,00	0,00047	0,00517
28	722 17-9191.R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,0000	255,50	255,50	0,00000	0,00000
29	722 18-1111.R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20	m	11,0000	22,00	242,00	0,00013	0,00143

Stavba:	Oprava soc.zařízení	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	Fotbalový stadion Boskovice - soc.zařízení	Datum tisku:	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
30	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	5,0000	149,00	745,00	0,00000	0,00000
31	722 22-0111.R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	5,0000	115,00	575,00	0,00063	0,00315
32	722 28-0106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	11,0000	9,50	104,50	0,00000	0,00000
33	722 13-0801.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	8,0000	43,50	348,00	(-0,00213)	(-0,01704)
34	722 13-1931.R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 15	kus	1,0000	239,00	239,00	0,00000	0,00000
35	722 19-0901.R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,0000	52,90	105,80	0,00000	0,00000
36	998 72-2201.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	100,0000	2,15	215,00	0,00000	0,00000
	722	Vnitřní vodovod				4 886,80		(-0,01704) 0,01049
<hr/>								
	725	Zařizovací předměty						
37	725 11-9305.R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,0000	485,00	485,00	0,00186	0,00186
38	1	WC kombi Lyra	kus	1,0000	2 670,00	2 670,00	0,00000	0,00000
39	2	Sedátko WC	kus	1,0000	115,00	115,00	0,00000	0,00000
40	725 12-9201.R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	3,0000	978,00	2 934,00	0,00375	0,01125
41	725 12-2231.R00	Pisoár Concept s radarovým splachovačem, SLP 40RS	soubor	3,0000	6 450,00	19 350,00	0,01600	0,04800
42	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,0000	560,00	560,00	0,00141	0,00141
43	725 81-0402.R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	4,0000	175,50	702,00	0,00017	0,00068
44	725 81-9402.R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	4,0000	130,50	522,00	0,00008	0,00032
45	725 86-0107.R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	1,0000	167,00	167,00	0,00041	0,00041
46	3	Umyvadlo Lyra 50cm	kus	1,0000	720,00	720,00	0,00000	0,00000
47	998 72-5201.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	100,0000	1,28	128,00	0,00000	0,00000
	725	Zařizovací předměty				28 353,00		0,06393
<hr/>								
	766	Konstrukce truhlářské						
48	766 66-1122.R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,0000	417,50	417,50	0,00000	0,00000
49	7	Dveře vnitřní bílé 60cm	kus	1,0000	1 240,00	1 240,00	0,00000	0,00000
50	998 76-6201.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	100,0000	0,99	99,00	0,00000	0,00000

Stavba:	Oprava soc.zařzení	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt:	Fotbalový stadion Boskovice - soc.zařzení	Datum tisku:	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	766	Konstrukce truhlářské				1 756,50		0,00000
	771	Podlahy z dlaždic a obklady						
51	771 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	6,5000	36,50	237,25	0,00021	0,00137
52	4	Dlažba keramická 30x30cm	m2	7,1500	315,00	2 252,25	0,00000	0,00000
53	998 77-1201.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	50,0000	6,00	300,00	0,00000	0,00000
54	771 57-5101.RT2	Montáž podlah keram. Monoflex (lepidlo)	m2	6,5000	476,50	3 097,25	0,00300	0,01950
55	771 57-9793.R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	6,6000	34,00	224,40	0,00120	0,00792
56	771 11-1131.R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem	m	14,0000	41,00	574,00	0,00000	0,00000
	771	Podlahy z dlaždic a obklady				6 685,15		0,02879
	781	Obklady keramické						
57	781 10-1111.R00	Vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	21,0000	105,50	2 215,50	0,00000	0,00000
58	781 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	21,0000	24,00	504,00	0,00000	0,00000
59	781 11-1121.R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	12,0000	41,70	500,40	0,00000	0,00000
60	5	Lišta plastová	m	12,0000	28,00	336,00	0,00000	0,00000
61	781 11-1131.R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem	m	10,0000	33,70	337,00	0,00000	0,00000
62	781 31-0111.R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm	m	4,0000	182,50	730,00	0,00000	0,00000
63	781 41-5011.R00	Montáž obkladů stěn, porovin. do tmele	m2	21,0000	478,00	10 038,00	0,00490	0,10290
64	6	Obklad keramický 20x20cm	m2	23,0000	295,00	6 785,00	0,00000	0,00000
65	998 78-1201.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	100,0000	3,30	330,00	0,00000	0,00000
	781	Obklady keramické				21 775,90		0,10290
	M21	Elektromontáže						
66	210 01-0001.R00	Úpravy elektroinstalace	soubor	1,0000	3 000,00	3 000,00	0,00000	0,00000
67	8	Napájecí zdroj Sanela	kus	1,0000	874,00	874,00	0,00000	0,00000
	M21	Elektromontáže				3 874,00		0,00000